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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Куп на Македонија 2020/21

Дата 24.02.2021 Време 19 : 00 Место Кичево Сала Антон Димитров Полувреме
ЕКИПА А РК Кичево 2020 од Кичево Капацитет на сала 500 11 24
ЕКИПА Б РК Бутел Скопје од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес сина Екипна казна Играч Време 18 53

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 25:03 2 Василевски Виктор 2555 8 1 0 1 12 35
Т2 49:26 4 Петкоски Горан 2310 17 1 0 2 12 36
Т3 8 Стојчески Никола 2558 4 18 2 14:43 1 2 13 36

7 М 9 Тошев Филип 2319 0 1 3 13 37
Досу. 5 10 Новески Владиир 2323 22 23 2 2 3 13 38
Реал. 3 13 Смилески Кристијан 2318 20 21 2 24:11 2 4 13 39

15 Јаковлески Дарио 2315 0 3 4 14 39
18 Крстески Марио 2317 0 3 5 14 40
19 Љакоски Константин 2559 19 25 39 42 4 3 6 15 40
25 Личовски Филип 2556 0 3 7 15 41
31 Мирчески Александар 2307 6 46 59 3 3 8 15 42
33 Јаќимоски Давор 2314 0 53:51 3 9 15 43
34 Зафироски Александар 2313 57 1 3 10 15 44
46 Наумовски Виктор 2320 48 51 2 3 11 16 44
53 Михајлоски Дејан 2306 0 3 12 16 45
62 Јолески Петар 2312 0 4 12 16 46
А Којчески Драган 5035

18

4 13 16 47
Б 5 13 16 48
Ц 5 14 16 49

Забелешка Д 6 14 17 49

  ДА
7 М

Мин 21 24 42 43 57 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7 14 17 50

  НЕ Игр 13 13 19 62 34 7 15 17 51

ЕКИПА Б Боја на дрес црна Екипна казна Играч Време 8 15 18 51
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 8 16 18 52
Т1 11:15 1 Симјановски Наум 990 0 8 17 18 53
Т2 6 Младеновски Јовица 008 0 9 17
Т3 7 Стојановски Томче 010 12 14 2 10 17

7 М 8 Ѓеоргиевски Димитар 113 31 37 2 10 18

Досу. 4 9 Божиновски Марко 005
5 6 9 22 25 25 28 32
35 36 37 41 41 45 47
50 51 53 56 58 60

21 11 18

Реал. 2 10 Митев Марко 022 2 3 13 16 16 21 23 40
49 52 60

11 26:47 11 19

13 Омерагиќ Едвин 021 14 29 30 33 39 46 48
56 58

9 11 20

17 Спасовски Бојан 025 9 21 44 3 09:24 11 21
14 Спасовски Бојан 115 18 19 55 3 11 22
18 Милошески Христијан 111 30 38 2 6 20:26 11 23
23 Печенковски Горан 112 0 11 24
24 Даскаловски Златко 001 0 11 25
26 Трифковиќ Душан 576 0 11 26
30 Блажески Бојан 002 0 21:45 11 27
33 Јевтиќ Владимир 577 0 11 28
64 Мајиќ Мирко 004 0 11 29
А Грчевски Кристијан 5043

53

11 30
Б Јанев Дарко 5044 11 31
Ц 11 32

Забелешка Д Добревски Ненад 028 12 32

 ДА
7 М

Мин 4 23 25 38 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 33

 НЕ Игр 9 10 9 18 12 34

Дежурен лекар Филип Видоевски Скопје Судија А Александар Вукашиновски
Записничар Бисера Ангелова Скопје Судија Б Мирко Трајковски

Мерач на време Ана Марија Танеска Скопје Контролор Љупчо Јаневски


